2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
13.08.2015

  № 173-р

г. Кореновск

О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной
и другой сорной растительности
В соответствии с распоряжением главы муниципального                       образования Кореновский район от 03 августа 2015 года № 306-р «О мерах                по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной                  растительности» и в целях организации работы по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории                Кореновского городского поселения Кореновского района:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за уничтожением                   амброзии полыннолистной и другой сорной растительности (прилагается).
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта Кореновского городского поселения Кореновского района (Солошенко):

2.1. Провести разъяснительную работу среди руководителей                  учреждений и организаций всех форм собственности, населения о необходимости своевременной и систематической борьбы с амброзией полыннолистной и другой сорной растительности.
2.2. Провести мониторинг территории Кореновского городского поселения Кореновского района на факты произрастания амброзии полыннолистной и другой сорной растительности, при выявлении                       фактов принять меры по ее уничтожению.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать                           настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения                           возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ю.В. Малышко.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

               Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации                                                       Кореновского городского поселения       Кореновского района

от 13.08.2015  №  173-р

СОСТАВ

комиссии по контролю за уничтожением амброзии полыннолистной

и другой сорной растительности
	Малышко

Юрий Владимирович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шамрай

Татьяна

Викторовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гриднева

Елена Владимировна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления № 25 «Восточный» Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Ивко

Людмила

Юрьевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления № 26 «Центральный» Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Стрельникова Елена Георгиевна
	председатель Совета территориального общественного самоуправления № 23 «Северный» Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, и транспорта

администрации Кореновского

городского поселения

      А.Г. Солошенко